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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51417025J

2. Data e Regjistrimit 17/02/2025
3. Emri i Subjektit Delta Innoveering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Dibrës, Pall. 382, Hyrja 1, Ap. 1, 
Njesia Bashkiake Nr.8, Tiranë. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare në fushën e studimit, projektimit, 
mbikëqyrjes dhe kolaudimit të punimeve të ndërtimit. 
Import-Eksport, tregti e artikujve të ndryshëm, pa u kufizuar, 
si edhe ofrimin e shërbimeve të lidhura me logjistikën dhe 
shpërndarjen. Pa u kufizuar në sa më sipër, shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.  
Dritan Topuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/01/2025 Deri: 31/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristaq Topuzi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 23/02/2027
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i dyte me te drejta te barabarta me 
administratorin e pare.

14. Ortakët Dritan Topuzi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: delta@deltainnoveering.com  
Telefon: +16474059715  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409474-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418260-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.02.2025 për emërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristaq Topuzi")                      Nga data 
"24/02/2025             Ne daten "23/02/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E848524-9910-4ED4-A77E-19E6A1F5ACCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D990735-ACFC-42D4-89BD-274D95DF1DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D235FC55-5703-41B1-95EC-4A1223D23020
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Datë: 22/10/2025


